青少年育成チャリティー　第2回オープントーナメント

福岡県フルコンタクト空手道選手権大会 出場申込書

大　会　会　長
大会実行委員長
私は本大会「出場選手募集要項」を了承の上、試合規約に従い正々堂々と競技することを誓います。

申込日

選手氏名

大会事務局
記入欄

Run.No. 受付日 担当者

選手保護者氏名

2022年 月 日

橋田　和義　様
緑　　健児　様

●開催日/2022年9月17日（土）　●会場/福岡市総合体育館

印

印

のりづけ部分

縦4cm×横3cm

選手証明写真貼付
のりづけ部分
縦4cm×横3cm

●ここに貼る写真はパンフ
　レット用に、はがして使用
　しますので必ずのりづけ
　部分をお守りください。

選手証明写真貼付

申込締切
2022年7月31日（日）新極真会 福岡支部 福岡本部道場必着
〒810-0022　福岡市中央区薬院1-10-5 Shin-Yakuin105 2F
TEL：092-739-9922　FAX：092-739-9923  担当：緑  強志 （携帯.090-2507-1866）

※必要事項は楷書で
　丁寧に記載して下さい。
　書類不備は本書無効

※未成年（20才未満）の申込選手は
　保護者の署名・捺印要

※写真裏面に氏名と
　出場階級記入のこと

※写真裏面に氏名と
　出場階級記入のこと

※締切日厳守（締切延長の個別交渉は応じません）

段級位・修行年数・身長・体重はパンフレットに掲載いたします。 ○初級が上のクラスに出場する事はできます。

※ご記入漏れがないようによろしくお願い申し上げます。
　級位が不明の方は、所属の道場でお聞きください。

※出場階級は必ずお守りください。
　失格となります。

フリガナ

氏　名
姓）

〒

名）

（　　　　　）Tel
現住所

職　業 生年月日
西暦 年　　　月　　　日（　　 才）

修行年数

※郵便番号は必ず記入の事

年 カ月

身　長 体　重cm kg 血液型

会員登録番号

開催年（西暦） 大会名称 順位 主催者（団体名）

型

段級位 段　/　級　（該当に○印）

主たる戦績
（過去2年間）

●所属流派
　団体名

※大会当日（2022年9月17日）時の年齢記載※学生の場合は
　学校名記載（任意）

※無級（白帯）の場合は
　無とお書きください。

※新極真会のみ

支部 道場

※不明の場合は
　未記入

幼年年中

幼年年長
初　級

（無級のみ）

幼年年長
上　級

（10級以上）

出場階級

壮年一部初級
（35才～42才）
（無級～5級）

壮年一部上級
（35才～42才）
（4級以上）

壮年二部初級
（43才～49才）
（無級～5級）

壮年二部上級
（43才～49才）
（4級以上）

壮年三部初級
（50才～59才）
（無級～5級）

壮年三部上級
（50才～59才）
（4級以上）

壮年四部
（60才～65才）

小１女子
初　級

（無級のみ）

小１女子
軽量級

（23kg未満）

小１女子
重量級

（23kg以上）

小2女子
初　級

（無級～9級）

小2女子
軽量級

（25kg未満）

小2女子
重量級

（25kg以上）

小１男子
初　級

（無級のみ）

小１男子
軽量級

（23kg未満）

小１男子
重量級

（23kg以上）

小2男子
初　級

（無級～9級）

小2男子
軽量級

（25kg未満）

小2男子
重量級

（25kg以上）

小3女子
初　級

（無級～9級）

小3女子
軽量級

（28kg未満）

小3女子
重量級

（28kg以上）

小4女子
初　級

（無級～9級）

小4女子
軽量級

（32kg未満）

小4女子
重量級

（32kg以上）

小3男子
初　級

（無級～9級）

小3男子
軽量級

（28kg未満）

小3男子
重量級

（28kg以上）

小4男子
初　級

（無級～9級）

小4男子
軽量級

（32kg未満）

小4男子
重量級

（32kg以上）

小5女子
初　級

（無級～7級）

小5女子
軽量級

（35kg未満）

小5女子
重量級

（35kg以上）

小6女子
初　級

（無級～7級）

小6女子
軽量級

（40kg未満）

小6女子
重量級

（40kg以上）

小5男子
初　級

（無級～7級）

小5男子
軽量級

（35kg未満）

小5男子
重量級

（35kg以上）

小6男子
初　級

（無級～7級）

小6男子
軽量級

（40kg未満）

小6男子
重量級

（40kg以上）

中1女子
初　級

（無級～7級）

中1女子
軽量級

（45kg未満）

中1女子
重量級

（45kg以上）

中3女子
初　級

（無級～7級）

中3女子
軽量級

（52kg未満）

中3女子
重量級

（52kg以上）

中3男子
初　級

（無級～7級）

中3男子
軽量級

（52kg未満）

中3男子
重量級

（52kg以上）

高校生男子
軽量級

（60kg未満）

高校生男子
中量級

（70kg未満）

高校生男子
重量級

（70kg以上）

女子
ライトコンタクト1部
（高校生～29才）

女子
ライトコンタクト2部
（30才以上）

女子フルコンタクト
軽量級

（48kg未満）

女子フルコンタクト
重量級

（53kg以上）

女子フルコンタクト
中量級

（48kg～53kg未満）

一般男子
軽量級

（60kg未満）

一般男子
重量級

（70kg以上）

一般男子
中量級

（60kg～70kg未満）

一般男子
初　級

（7級以下）

一般男子
中　級

（6級～3級）

一般男子上級
ライトコンタクト
（2級以上）

中2女子
初　級

（無級～7級）

中2女子
軽量級

（48kg未満）

中2女子
重量級

（48kg以上）

中1男子
初　級

（無級～7級）

中1男子
軽量級

（45kg未満）

中1男子
重量級

（45kg以上）

中2男子
初　級

（無級～7級）

中2男子
軽量級

（48kg未満）

中2男子
重量級

（48kg以上）

※○印で囲んでください。誤記は失格とする。　※学年の間違いのないように、お願いします。

福岡県所属の新極真会・諸流派のみ出場できます。